
V případě zájmu 
či jakýchkoliv dotazů se obraťte na: 

n Vrchní sestru Bc. Miriam ValchářoVou
    tel.: +420 571 818 402 

e-mail: valcharova@nemocnice-vs.cz
n Personalistku Milenu ŠtíchoVou

     tel.: +420 571 818 108
e-mail: stichova@nemocnice-vs.cz

www.nemocnice-vs.cz

Láká Vás práce v oboru chirurgie?
Chcete být součástí špičkového týmu?

chirurgické oddělení 
přijme do svého týmu:

Staňte se součástí moderní 
chirurgie – 

oboru, který se neustále rozvíjí

Požadavky:
n Odborná způsobilost dle 96/2004 Sb. zákona 
    o nelékařských povoláních
n Pečlivý a zodpovědný přístup k práci
n Profesionální přístup k pacientům
n Bezúhonnost a zdravotní způsobilost
n Praxe v oboru výhodou Mezi dlouhodobě nabízené benefity patří:  

n Příplatek za směnnost  
n Úhrada nákladů na další specializační 

vzdělávání (poplatky za stáže, kurzy, 
cestovné, ubytování, mimořádné placené 
studijní volno před atestační zkouškou)

n 25 dnů dovolené
n Možnost ubytování
n Benefitní systém Cafeterie pro výběr zboží

a služeb z oblasti kultury, sportu a zdraví
n Zvýhodněné stravování v nemocniční 

jídelně
n Příspěvek na penzijní připojištění 

až 6 000 Kč ročně
n Další benefity zveřejněné na webových 

stránkách Vsetínské nemocnice a.s.

Požadavky:
n Sanitářský kurz nebo ukončený třetí ročník

oboru zdravotnický asistent
n Profesionální přístup k pacientům
n Bezúhonnost a zdravotní způsobilost

VŠEoBEcNou SEStRu 
                      do nepřetržitého provozu

SaNItářE 
                      do nepřetržitého provozu


